Ministério da EducaçAo
Universidade Tecnologica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 240, de 24 de novembro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRJNA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro 2016, do Reitor da
UTFPR;

considerando o Processo n° 23064.006946/2016-14 da Coordenadoria
de Gestao de Recursos Humanos;

RESOLVE

conceder a SIMONE DEPERON ECCHELI, ocupante do cargo
efetivo de PSICOLOGO, matrIcula SIAPE n° 393866, lotada no Campus Londrina, integrante
do Piano Unico de Ciassifieaçao e Retribuiçao de Cargos e Empregos de que trata a Lei n°
7.596/87, do Quadro .Perrnanente desta Universidade, 30 (trinta) dias de LJCENA
CAPAcITAcA0, conforme dispoe a legisiaçao supramencionada, no periodo de 02/01/2017
a 3 1/01/2017, reiativo ao quinquênio de 01/03/2003 a 28/02/2008.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Gerai

MASSAIKII IMAMURA
to Câmpu Londrina
JTFPR I